Bangladesh 107 3.55 111 3.60 91 3.55 111 2.99
Benin 108 3.49 106 3.72 122 3.13 92 3.24
Albania 109 3.48 99 3.83 105 3.33 125 2.72
Cambodia 110 3.48 109 3.62 106 3.31 106 3.05
Nicaragua 111 3.45 110 3.60 107 3.28 118 2.90
Burkina Faso 112 3.43 112 3.58 113 3.19 95 3.19
Suriname 113 3.40 92 4.04 126 2.99 115 2.91
Nepal 114 3.38 115 3.54 115 3.18 120 2.89
Mali 115 3.37 116 3.53 120 3.14 98 3.17
Cameroon 116 3.37 119 3.51 116 3.18 110 2.99
Tajikistan 117 3.37 114 3.57 124 3.07 108 3.00
Madagascar 118 3.36 120 3.51 121 3.14 94 3.20
Kyrgyz 119 3.34 122 3.45 112 3.21 121 2.88
Uganda 120 3.33 127 3.25 96 3.47 87 3.32
Paraguay 121 3.30 123 3.41 114 3.19 127 2.65
Zambia 122 3.29 124 3.36 110 3.24 117 2.90
Ethiopia 123 3.28 126 3.32 109 3.26 116 2.90
Lesotho 124 3.27 118 3.52 127 2.94 129 2.60
Mauritania 125 3.26 121 3.47 128 2.93 109 3.00
Guyana 126 3.25 125 3.33 119 3.14 113 2.98
Timor-Leste 127 3.20 113 3.57 129 2.68 131 2.47
Mozambique 128 3.02 128 3.04 125 3.01 124 2.78
Zimbabwe 129 2.88 131 2.71 118 3.15 112 2.98
Burundi 130 2.84 129 3.00 131 2.59 130 2.56
Chad 131 2.78 130 2.88 130 2.64 128 2.62